[14]

a\1le] Lawnrake

GB Original Instructions
DE Originalanleitung

FR Instructions d’origine
NL Oorspronkelijke instructies
NO Originalinstrukser

FI Alkuperaiset ohjeet

SE Originalinstruktioner
DK Originale instruktioner
ES Instrucciones originales
PT Instrucoes Originais

IT Istruzioni originali

HU Eredeti Utasitas

PL Oryginalne Instrukcje
CZ Originalni pokyny

SK P6vodné pokyny

SI Originalna navodila
HR Originalne upute

LT Pagrindinés instrukcijos
RU UcxopHble MHCTPYKLUK
EE Algsed juhised

LV Sakotnéjas instrukcijas
RO Instructiuni originale
GR Apyxikég odnyieg

TR Orijinal Talimatlar




GB

DE

FR

NL

NO

FI

SE

DK

ES

PT

IT

HU

PL

IMPORTANT INFORMATION
Read before use and retain for future
reference

WICHTIGE INFORMATION
Bitte vor dem Benutzen des Gerates
durchlesen und gut aufbewahren

RENSEIGNEMENTS IMPORTANTS
A lire avant usage et a conserver pour
référence ultérieure

BELANGRIJKE INFORMATIE

Leest u deze informatie voor het gebruik
en bewaar ze voor toekomstige
raadpleging

VIKTIG INFORMASJON
Les bruksanvisningen noye for bruk og
oppbevar den for senere bruk

TARKEAA TIETOA
Lue tdma ennen kayttéa ja sailyta
mydhempé&a tarvetta varten

VIKTIG INFORMATION
Las anvisningarna fére anvandningen och
spara dem for framtida behov

VIGTIGE OPLYSNINGER
Du ber laese brugsanvisningen for brug og
gemme til senere henvisning

INFORMACION IMPORTANTE
Léase antes de utilizar y consérvela como
referencia en el futuro

INFORMA(;()ES IMPORTANTES
Leia antes de utilizar e guarde para
consulta futura

INFORMAZIONI IMPORTANTI
Leggere prima dell’'uso e conservare per
ulteriore consultazione

FONTOS INFORMACIO
Hasznalat el6tt olvassa el, és tartsa meg
késébbi felhasznalasra

UWAGA Zapozna¢ sie z trescia niniejszej
instrukcji przed uzyciem i zachowac ja do
dalszego uzytkowania urzadzenia

Ccz

SK

SI

HR

LT

RU

EE

LV

RO

GR

TR

DULEZITA INFORMACE

NeZ zac¢nete stroj pouzivat, prectéte si
pozorné tento navod a uschovejte jej pro dalsi
pouziti v budoucnu

DOLEZITE INFORMACIE

Pred pouzitim si precitajte nasledovné
informéacie a odloZte si ich pre budiucu
potrebu

POMEMBNA INFORMACIJA
Preberite pred uporabo in shranite za
prihodnjo uporabo

VAZNE INFORMACIJE
Procitati prije upotrebe i sacuvati za
buduée osvrte

Operatoriaus instrukcijy rinkinys
Perskaitykite §j instrukcijy rinkinj labai atidziai,
kad pilnai suprastuméte turinj, prie$
pradédami naudoti vejos/ Zolés pjovéja.

BAXKHAA NH®OPMALIUA
MpounTaiTe Nepen Tem, Kak BKIIKOYUTb
TPUMMEP, U coxpaHuTe ANA JarbHenlero
MCMOMb30BaHUA.

OLULINE TEAVE

Enne seadme kasutuselevotmist lugege
kasutusjuhend I&bi ning séilitage see tuleviku
tarbeks.

SVARIGA INFORMACIJA
Pirms lietoSanas izlasiet un saglabajiet
turpmakam uzzinam

Manual de instructiuni

Inainte s& folositi masina de tuns pentru
prima oara, cititi cu atentie manualul de
instructiuni pentru a-i intelege continutul.

ZHMANTIKEZ MAHPO®OPIEX
AoB&oTe auTd To GUANGSIO TTpIV oid TN
XPrOT TNG CUCKEUNG KXl PUAKETE TO YicK
HeNOVTIKH avardop

ONEMLI BiLGILER
Kullanmadan énce okuyunuz ve ileride
basvurmak tizere saklayiniz.



GB - CONTENTS

PON

No o

8.
9.

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

Upper handle
Lower handle
Cable clip x2
Upper handle wing
knob x 2

M6 Washer x 2
M6 Bolt x 2

Lower handle wing
knob x 2

M8 Bolt x 2

Height adjustment
handle

Rear Wheels x 2
Rear Wheel Hub
caps x 2

Front Wheels x 2
Front Wheel Hub
caps x 2
Instruction manual
Pack of tines
Collection Box
Warning label
Product rating label

DE - INHALT

1.

2.
3.
4

No o

8.
9.
10.
11.

12.

Oberer Griff
Unterer Giriff
Kabelhalter x 2
Flugelknopf fur
oberen Bugel x 2
M6 Unterlegscheibe x 2
M6 Bolzen x 2
Flugelknopf fur
unteren Bugel x 2
M8 Bolzen x 2
Hoéhenverstellung
Hinterrad x 2
Radkappe fur
Hinterrad x 2
Vorderrad x 2

14

13.

14.
15.
16.
17.
18.

FR

Radkappe fulr
Vorderrad x 2
Bedienungsanweisung
Packung Zinken
Fangbox
Warnetikett
Produkttypenschild

- TABLE DES

MATIERES

PON =

No o

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.

NL
1.

Guidon supérieur
Guidon inférieur
Attache cable x 2
Boutons de serrage
de la partie
supérieure x 2

M6 Rondelles x 2
M6 Boulons x 2
Boutons de serrage
de la partie inférieure
X2

M8 Boulons x 2
Levier de réglage de
la hauteur

Roues arriere x 2
Enjoliveurs de roue
arriére x 2

Roues avant x 2
Enjoliveurs de roue
avant x 2

Manuel d'Instructions
Jeu de dents

Bac de récupération
Etiquette
d'avertisserment

. Plaquette des

Caractéristiques du
Produit

- INHOUD
Bovenstuk van

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

duwboom

Onderstuk van
duwboom

Snoerklem x 2
Vleugelschroef bovenste
handgreep x 2

M6 Pakkingring x 2
M6 Bout x 2
Vieugelschroef onderste
handgreep x 2

M8 Bout x 2

Hendel voor hoogte-
instelling

Achterwiel x 2
Wieldop achter x 2
Voorwiel x 2
Wieldop voor x 2
Handleiding

Pakje tanden
Grasvangbak
Waarschuwingsetiket
Product-informatielabel

NO - INNHOLD

CONOGOHLN

10.

12.
13.

Gvr handtak

Nedre handtak
Kabelklemme x 2
Bolt til over handtak x 2
M6 Skive x 2

M6 Bolt x 2

Bolt til nedre handtak x 2
M8 Bolt x 2
Handtak for
hoydejustering
Bakhjul, 2 stk.

. Hjulkapsel for

bakhjul, 2 stk.
Forhijul, 2 stk.
Hjulkapsel for forhjul,
2 stk.

. Bruksanvisning

15. Pakke med tinder
16. Oppsamler

17. Advarselsetikett
18. Produktmerking

FI - SISALTO

1. Ylempi kahva

2. Alempi kahva

3. Johdon pidike x 2

4. Ylakahvan

kiristysnuppi x 2

M6 Tiivistysrengas x 2

M6 Pultti x 2

Alakahvan

kiristysnuppi x 2

8. M8 Puliti x 2

9. Korkeudenséaatokahva

10. Takapyorat, 2 kpl

11. Takapyorien
keskidkapselit, 2 kpl

12. Etupyorat, 2 kpl

13. Etupyorien
keskibkapselit, 2 kpl

14. Kayttbopas

15. Piikkipakka

16. Keruusailid

17. Varoitusnimike

18. Ruohonleikkurin
arvokilpi

Noo



SE
1.

2.
3.
4

No o

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.

- INNEHALL

Ovre handtag

Nedre handtag
Kabelklamma 2 st
Vingratt for 6évre
handtag, 2 st

M6 Bricka 2 st

M6 Bult 2 st

Vingratt for nedre
handtag, 2 st

M8 Bult 2 st
Hoéjdjusteringshandtag
Bakre hjul x 2

Bakre navkapslar x 2
Framre hjul x 2
Framre navkapslar x 2
Bruksanvisning
Forpackning med
tander

Uppsamlare
Varningsetikett
Produktmaéarkning

DK - INDHOLD

pop=

No o

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

ES

PON=

Noo

10.
11.

12.

14.
15.
16.
17.
18.

QDvre handtag

Nedre handtag
Kabelklemme x 2
Vingegreb til overste
handtag x 2

M6 Speendeskive x 2
M6 Bolt x 2
Vingegreb til nederste
handtag x 2

M8 Bolt x 2
Hojdejusteringshandtag
Baghjul x 2
Baghjul-hjulkapsler x 2
Forhjul x 2
Forhjul-hjulkapsler x 2
Brugsvejledning
Pakke med teender
Opsamlingsboks
Advarselsmcerkat
Produktets maeerkeskilt

- CONTENIDO
Empufnadura superior
Empunadura inferior
Grapa de cable x 2
Pomos de orejetas x 2
del mango superior
M6 Arandela x 2

M6 Perno x 2

Pomos de orejetas x 2
del mango inferior

M6 Perno x 2

Asa para ajuste de la
altura

Ruedas traseras x 2
Tapacubos ruedas
traseras x 2

Ruedas Delanteras x 2

. Tapacubos ruedas

delanteras x 2
Manual de instrucciones
Paquete de dientes
Caja para la hierba
Etiqueta de Advertencia
Placa de Caracteristicas
del Producto

PT - LEGENDA

1. Guiador superior

2. Guiador inferior

3. Grampo do cabo x 2
4

Botdo de Orelhas da Pega

Supetior (2 unidades)
5. M6 Anilha x 2
6. M6 Cavilha x 2
7

Botao de Orelhas da Pega

Inferior (2 unidades)
M8 Cavilha x 2

8
9. Manipulo de ajuste em

altura
10. 2 rodas traseiras
11. 2 tampas dos cubos
das rodas traseiras
12. 2 rodas dianteiras
13. 2 tampas dos cubos
das rodas dianteiras
14. Manual de Instrucgbes
15. Conjunto de dentes
16. Caixa de recolha
17. Etiqueta de Aviso
18. Roétulo de Avaliagdo
do Produto

IT - INDICE CONTENUTI

1. Impugnatura superiore
Impugnatura inferiore

2

3. Morsetto per il cavo x 2
4. 2 galletti impugnatura
superiore

M6 Rondella x 2

M6 Bullone x 2

No o

inferiore

8. M6 Bullone x 2

9. Maniglia regolazione
altezza

10. 2 x ruote posteriori

11. 2 x tappi asse ruote
posteriori

12. 2 x ruote anteriori

13. 2 x coperchi asse
ruote anteriori

14. Manuale di istruzioni

15. Confezione denti

16. Cestello di raccolta

17. Etichetta di pericolo

18. Etichetta dati del prodotto

HU - TARTALOMJEGYZEK

1. Felsd toldkar

2. Alsé tolékar

3. Kabelrdgzité 2x

4. Felsd fogantyd

szarnyas csavar, 2 db

M6 Alatét 2x

M6 Csavar 2x

Also6 fogantyu

szarnyas csavar, 2db

8. M8 Csavar 2x

9. Magassagi
szabalyozdkar

10. 2 db hatsokerék

11. 2 db hats6 kerékagy
zarésapka

12. 2 db mellsé kerék

No o

13. 2 db mellsé kerékagy

zarésapka
14. Kezelési Gtmutato
15. A fogak lemeze
16. Gyijtédoboz
17. Figyelmeztetd cimke

18. Termékminésité cimke

PL - ZAWARTOSC
KARTONU
1. Goérny uchwyt

2 galletti impugnatura

pPON

Noo

10.
11.
12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.

cz

PoN=

Noo

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.

18.

SK
1.

pPON

Noo

8.
9.

10.
11.

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

Dolny uchwyt

Zaczep kabla x 2
Pokretto skrzydetkowe
rekojesci goérnej x 2
M6 Podktadka x 2

M6 Sruba x 2

Pokretto skrzydetkowe
rekojesci dolnej x 2

M8 Sruba x 2
Regulacja Wysokosci
Kota Tylne x 2

Kotpaki K&t Tylnych x 2
Kota Przednie x 2
Kotpaki Kot Przednich
x2

Instrukcja Obstugi
Pakiet Szpilek
Roboczych

Kosz Zbierajacy

Znaki bezpieczenstwa
Tabliczka znamionowa

- POPIS STROJE
Horni rukojet
Spodni rukojet
Uchytka kabelu x 2
K¥idlaty knoflik horni
rukojeti x 2

M6 Podlozka x 2

M6 Sroub x 2
Kidlaty knoflik dolni
rukojeti x 2

M8 Sroub x 2
Rukojet k nastaveni
vysky

Zadni kola x 2

Kryty naboji zadnich
kol x 2

Predni kola x 2

Kryty nabojd pfednich
kol x 2

Navod k pouzivani
Sada zubd

Sbé&rny kos

Stitek s vystraznymi
symboly

Vyrobni Stitek

- OBSAH

Vrchna rukovat
Spodna rukovat
Svorka na kabel x 2
Motylik na hornej ricke
x2

M6 Podlozka x 2

M6 Skrutka x 2
Motylik na dolnej racke
x2

M8 Skrutka x 2

Rucka na nastavenie
vysky

Zadné kolesa x 2
Kryty na zadné kolesa
x2

Predné kolesa x 2
Kryty na predné
kolesa x 2

Priru¢ka

Balenie zubov

Zberny kontajner
Varovny $titok
Pristrojovy stitok

Sl - VSEBINA

1.
2.
3.
4.

Zgornje drzalo
Spodnje drzalo
Sponka za kabel x 2
Krilni gumb za zgornje
drzalo x 2

5. M6 Podlozka x 2

6. M6 Vijak x 2

7. Krilni gumb za

spodnje drzalo x 2

M8 Vijak x 2

Rodaj za prilagoditev

visine

10. Zadnji kolesi x 2

11. Pokrovéka za zadnji
kolesi x 2

12. Spredniji kolesi x 2

13. Pokrovéka za spredniji
kolesi x 2

14. Priro¢nik

15. Zavitek s konicami

16. Zbiralnik

17. Opozorilna oznaka

18. Tipna tablica

8.
9.

HR- SADRZAJ

1. Gornja dr$ka

2. Donja rudica

3. Kabelska spojnica x2

4. Kirilata kvaka gornje
rucke x2

5. M6 brtveni prsten x 2

6. M6 vijak x 2

7. Kirilata kvaka donje

rucke x2

M8 vijak x 2

Rudka za podesavanje

visine

10. Straznji kotadi x 2

11. Glavina straznjih
kotaca x 2

12. Predniji kotadi x 2

13. Glavina prednjih
kotaca x 2

14. Priruénik s uputama

15. Paket Siljaka

16. Kutija za prikupljanje

17. Naljepnica za
upozorenje

18. Etiketa s ocjenom
proizvoda

8.
9.




LT - SUDEDAMOSIOS

DALYS

1. VirSutiné rankena

2. Apatiné rankena

3. Laido segtukas x2

4. Virsutinés rankenos

sparno galvelé x 2

M6 poverzié x 2

M6 varztas x 2

Apatinés rankenos

sparno galvelé x 2

8. M8 varztas x 2

9. Auksdio reguliavimo
rankena

10. Galiniai ratai x 2

11. Galiniy raty gaubtai x 2

12. Priekiniai ratai x 2

13. Priekiniy raty gaubtai x 2

14. Instrukcija

15. Danteliy paketas

16. Surinkimo déze

17. |spéjamasis Zenklas

18. Gaminio klasés etiketé

Noo

RU - COOEP>XUWUMOE:

1. BepxHffA YacTb PyKOATKU

2. HWwKHAA YacTb PyKOATKU

3. 3axum kKabena x 2

4. Kpbinbuatasa pydka

BepXHel PyKOATKN X 2

M6 Lllanbéa x 2

M6 Bont x 2

KpblibyaTan pydka

HIDKHEN PyKOATKN X 2

M8 Bont x 2

Pyuka perynumpoBku

BbICOThI

10. 3agHune Koneca X 2

11. Konnaku ctynuy
3a[HUX KoJec X 2

12. MNMepeaHune koneca x 2

13. Konnaku cTtynuy,
nepeaHUX Korec X 2

14. PykoBoAcTBo No
MCMONb30BaHUIO

15. MNakeT ¢ 3y6bAMU

16. KoHTelHep anA c6opa
ca[oBOro Mycopa

17. Mpepynpe>kaatowan
aTUKeTKa

18. OTukeTKa ¢

No o

8.
je]

XapakKTepuctukamu
naaenuva

EE - OSAD

1. Ulemine kaepide

2. Alumine kaepide

3. Juhtme klamber x2

4. Ulemise kaepideme
varda nupp x 2

5. M6 seib x 2

6. M6 polt x 2

7. Alumise kaepideme
varda nupp x 2

8. M8 poltx 2

9. Koérgusregulaatori
kaepide

10. Tagumine ratas x 2

11. Tagumise ratta kapsel x 2

12. Esimene ratas x 2

13. Esimese ratta kapsel x 2

14. Kasutusjuhend

15. Piikomplekt

16. Kogumiskast

17. Hoiatussilt

18. Toote
kasutusvdimsuse tabel

LV - IEPAKOJUMA

SATURS

1. Augs$éjais rokturis

2. Apaks$éjais rokturis

3. Kabela skava x2

4. Augséja roktura

sparnuzgrieznis x 2

M6 starplika x 2

M6 bulta x 2

Apakséja roktura

sparnuzgrieznis x 2

8. M8 bulta x 2

9. Augstuma regulé$anas

rokturis
10. Pakal€gjie riteni x 2
11. Pakal&jo ritenu asu
uzmavas x 2

12. Priek$égjie riteni x 2

13. Priek$égjo ritenu asu
uzmavas x 2

. LietoSanas
rokasgramata

15. Tapu komplekts

16. Savaksanas kaste

17. Bridinajuma
markéjums

. Izstradajuma datu
uzlime

Noo

RO - COMPONENTELE

1. Maner superior

2. Maner inferior

3. 2 x coliere pentru
cablu

4. Maner rotund lateral al
manerului superior x 2

5. M6 Saibax 2

6. M6 Bolt x 2

7. Maner rotund lateral al
manerului inferior x 2

8. M8 Boltx2

9. Maner de ajustare a
Tnaltimii

10. Roti posterioare x 2

11. Capace ale butucului

rotii posterioare x 2

Roti anterioare x 2

Capace ale butucului

rotii anterioare x 2

Manual de instructiuni

Pachet de gheare

Caseta de colectare

Eticheta de avertizare

Placuta de identificare a

produsului

12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

- MEPIEXOMENA
Kdatw Aapnh

Emdvw Aapn

KAt KaAwdiou x 2
MNeToAoUda emavw
Aaphg x 2

Pod£éAa M6 x 2
MrouAodve M6 x 2
MNeToAoUda KATW
Aaphg x 2

MrouAove M8 x 2
Aapf pUBLIoNg KOO’
Upog

10. MNiow Tpoxoi x 2

11. Tdowo Mow TPOXWmV X 2
12. MmpooTwvoi Tpoxoi x 2
13. TAowa PMpOooTIVDOV
TPOXWV X 2

Eyxeipidio Odnyiag
SUOKEUAOIO HE ASTIDEG
KouTti cuAAloyng
Mpog1domon Tk
eTIKETA

. ETIKETAX KAT&TAENG
MpoidvTtog

©OE Noo pRN-=Q
kY

14.
15.
16.
17.

TR - iCINDEKILER

1. Alt Kol

2. Ust Kol

3. Kablo klipsi x2

4. Ust kol gamurluk
diagmesi x 2

5. M6 Contasi x 2

6. M6 Civatasi x 2

7. Alt kol camurluk
digmesi x 2

8. M8 Civatasi x 2

9. Yikseklik ayarlama
kolu

10. Arka Tekerlekler x 2

11. Arka Tekerlek Jant

kapaklan x 2

On Tekerlekler x 2

On Tekerlek Jant

kapaklan x 2

14. Talimat Elkitabi

15. Disler igin paket

16. Toplama Kutusu

17. Uyan etiketi

18. Uriin Siniflandirma
Etiketi

12.
13.







GB

DO NOT use liquids for
cleaning.

ES

NO utilice liquidos para la
limpieza.

LT Nenaudokite skysdciy valymui.
RU HE wncnonbayinTe XXnakoctu ana

DE Zur Reinigung KEINE PT NAO use liquidos para limpar. O4YUCTKM.
Flussigkeiten verwenden. IT NON usare liquidi per la pulizia. EE ARGE kasutage puhastamiseks
FR NE PAS tiliser de produit HU NE hasznaljon folyadékokat vedelikke.
liquide pour le nettoyage. tisztitasra. LV Tindanai NEIZMANTOJIET
NL Voor het reinigen NOOIT PL NIE uzywaé ptyndéw do Skidrumus.
vioeistoffen gebruiken. czyszczenia. RONU utilizati pentru curatire
NO Flytende midler MA IKKE Cz K &isténi NEPOUZIVEJTE lichide.
brukes til rengjoring. kapaliny. TR Temizleme igin sivilar
Fl ALA kayta nesteita SK NEPOUZIVAJTE na distenie KULLANMAYIN.
puhdistamiseen. tekuté materialy. ' .
SE ANVAND INTE vatskor for SI NE uporabljajte raznih tekocin GR MHN koBopitets pe uypa.
rengdring. za cis¢enje.
DK BRUG IKKE vaeske til HR NEMOJTE Koristiti tekucine za
rengoring. Ciséenje.
GB For further advice or repairs, ES Si desea consejos adicionales o LT Norint suzinoti daugiau patarimy
contact your local dealer. reparacion, contacte con su dél remonto, susisiekite su vietiniu
DE Fur weitere Empfehlungen oder distribuidor local. prekiautoju.
Reparaturarbeiten setzen Sie PT Para orientagdo adicional ou RU/INA nonydeHna ganbHenwmnx
sich bitte mit lhrem 6rtlichen reparagoes, contacte o seu agente KOHCYSIbTaUUn N Anf peMoHTa
Handler in Verbindung. local. CBAMMUTECH ¢ BallmM MeCcTHbIM
FR Pour en savoir plus ou pour toute IT Per ulteriori consigli o riparazioni aBTOPU30BAHHbBIM AUEPOM.
réparation, contacter votre contattare il rivenditore locale. EE Edasisteks nduanneteks voi
revendeur local. HU Tovabbi tanacsért vagy javitas hoolduseks p66rduge kohaliku
NL Voor nadere informatie over szlikségessége esetén forduljon edasimuija poole.
reparaties kunt u contact a helyi forgalmazoéhoz. LV Lai uzzinatu vairak par
opnemen met uw plaatselijke PL W sprawie porad lub napraw remontdarbu veikSanu,
leverancier. skontaktowaé sie z miejscowym sazinieties ar savu vieté&jo
NO Ta kontakt med din lokale przedstawicielem. izplatitaju.
forhandler angéende ytterligere =~ CZ O radu nebo opravu pozadejte ROPentru mai multe sfaturi sau
opplysninger eller reparasjoner. svého mistniho prodejce. reparatii, contactati reprezentantul
Fl Tarkempia ohjeita tai tieto SK Dalsie informacie a opravy local.
korjauksista saat paikalliselta zabezpedi vas lokalny predajca. TR Ayrintili bilgi veya onarimlar igin,
jalleenmyyijalta. Sl Za nadaljnja navodila ali yerel saticinizla temas kurunuz..
SE For ytterligare radgivning eller popravila kontaktirajte vasega GR Mo MEpAITEPW CUPBOUAEG N
reparationer, kontakta din lokala lokalnega prodajalca. ETTIOKEUEG, ETTIKOIVWVIOTE PE TOV
aterforsaljare. HR Za daljnje savjete ili popravke, TOTTIKO OO AVTITIPOCWITO.
DK For yderlige vejledning eller obratite se svom prodavadu.

reparation skal du kontakte din
lokale forhandler.




Sakerhetsforeskrifter

Om du inte anvander din maskin pa ratt satt kan den vara farlig! Din maskin kan orsaka allvarlig skada
pa anvandaren och andra. Du maste félja varningarna och sakerhetsinstruktionerna for att vara saker
pa att du anvander din maskin pa ett sa sakert och effektivt satt som mojligt. Operatéren ar ansvarig for
att félja varingarna och sékerhetsinstruktionerna i denna handbok och maskinen. Anvand aldrig
maskinen om inte uppsamlingsladan fér gras (pa de maskinen dar sadan finns) eller skydden som
medleveraras fran tillverkaren ar monterade pa sina ratta platser.

Foérklaring av symbolerna pa din maskin

A

Las anvandarinstruktionerna noggrannt sa
att Du ar saker pa att Du forstar alla
kontrollorgan och vad de ar for.

Varning

Se alltid till att grasklipparen vilar pa
marken nar den arbetar. Om gréasklipparen
lutas eller lyfts kan stenar slungas ut.

Hall askadare borta. Anvand inte maskinen
nar nagon finns inom omradet, speciellt inte
barn eller sallskapsdjur.

ot

Allmant

1. Denna produkt ar inte &mnad for personer (inkluderat
barn) med begransade fysiska, sensoriska eller
mentala kapaciteter, eller som saknar erfarenhet och
kunskap, om de ar 6versedda eller instruerats i
anledning med anvandandet av produkten av en
person ansvarig for deras sakerhet. Barn bor
Overvakas for att se till att de inte leker med
produkten. Lokala lagar kan gélla som begransning
av operatdrens alder.

2. Maskinen far endast anvandas pa det satt och
for det andamal som beskrivs i dessa
instruktionen.

3. Anvand aldrig maskinen nar du ar trott, sjuk eller
paverkad av alkohol, droger eller mediciner.

4. Anvandaren ansvarar for olyckor eller annat som
intraffar pa person eller egendom.

Elektriska sakerhetsinstruktioner

1. Vi rekommenderar att du anvander en
jordfelsbrytare med en utlésningsstrom som inte ar
stérre an 30 mA. Aven med en jordfelsbrytare
monterad kan vi inte garantera 100% skydd och
sakra arbetsmetoder skall alltid anvandas.
Kontrollera din jordfelsbrytare varje gang du
anvander den.

2. Se till att kabeln inte ar skadad fére anvéandning.
Byt kabel om den gamla &r skadad eller nétt.

3. Anvand inte maskinen om de elektriska kablarna
ar skadade eller slitna.

4. Bryt strommen omedelbart om kabeln eller dess
isolering skadas. Vidror inte elkabeln innan
vaggkontakten dras ut. Reparera inte en skadad
kabel. Byt ut den mot en ny.

5. Din foérlangningskabel maste vara avlindad eller
avrullad, hoplindade eller hoprullade kablar kan
Overhettas vilket minskar din grasklippares
effektivitet.

6. Hall sladden borta fran taggarna. Taggarna kan
orsaka skada pa sladden och kan pa sa vis
orsaka personskada. Arbeta alltid bort fran
vagguttaget, upp och ner, aldrig i cirklar.

7. Linda inte kabeln runt vassa féremal.

8. Stang alltid av produkten innan du drar ut nagon
kontakt, kabelférbindning eller férlangningskabel.

9. Stang av produkten, dra ur vaggkontakten och

Se upp for de vassa taggarna. Taggarna

fortséatter att rotera efter att motorn har stangts
=> g

» av — ta ur elkontakten innan underhallning
utfors eller om sladden ar skadad.

Hall elsladden borta fran skarmedlen

se till att elkabeln inte ar skadad innan du rullar
ihop den for férvaring. Reprarera inte en skadad
kabel. Byt ut den mot en ny.

10. Se alltid till att kabeln rullas ihop pa avsett vis
och inte snor sig.

11. Bar aldrig enheten i kablen

12.Dra aldrig i sladden for att dra ut stickkontakten.

13.Anvand bara natstrom enligt markplaten.

14.Flymos produkter ar dubbelisolerade enligt
EN60335. Under inga omstandigheter far en
jordkabel anslutas till nagon del av enheten.

Kablar

Anvand endast kabel i storlek 1,00 mm? upp till
maximalt 40 meters langd.

Maximala méarkdata:

Kabelstorlek 1,00 mm?2, 10 A, 250 V vaxelstrom.

1. Elkablar och férlangningar finns att képa fran din
lokala auktoriserade serviceverkstad for
utomhusprodukter.

2. Anvand endast férlangningskablar som ar
avsedda foér utomhusbruk.

Forberedelser

1. Anvand alltid kraftiga skor och langbyxor nar du
anvander din produkt.

2. Se till att grasmattan ar fri fran pinnar, stenar,
ben, vajer och skréap. De kan slungas av
tanderna.

3. Innan maskinen anvands och efter varje gang
den utsatts for hard st6t, kontrollera att det inte
finns slitage eller skador och reparera om sa
behovs.

4. Byt ut slitna eller skadade tander.

Anvandning

1. Anvand grasklipparen bara i dagsljus eller i bra
konstgjort ljus.

2. Undvik dar sa ar maojligt att anvanda

grasklipparen for att klippa vatt gras.

Var forsiktig nar du klipper vatt gras sa att du

inte halkar.

4. Pa sluttande underlag ar det speciellt viktigt att
du star stadigt och bar halksakra skor.

5. Anvand langs utmed en slant, aldrig upp och
ner.

6. Var speciellt forsiktig nar du byter riktning pa
sluttande underlag. Ga alltid, spring aldrig.

@

| SVENSKA -1




Sakerhetsforeskrifter

7. Anvandning i slanter och sluttningar kan vara
farligt. Anvand inte i slanter eller branta
sluttningar.

8. Ga inte baklanges nar du anvander
grasklipparen, du kan falla. Ga, spring aldrig.

9. Kilipp aldrig gras genom att dra grasklipparen mot
dig.

10.Stang av innan du koér klipparen éver andra ytor
an gras.

11. Kor aldrig klipparen med skadade skydd eller
utan att skydden sitter pa plats.

12.Hall alltid hander och fétter borta fran
skaranordningarna och speciellt nar du startar
motorn. Fara — Vidror inte roterande taggar.

13.Vidrér inte taggarna innan maskinen ar
urkopplad fran eluttaget och taggarna har till fullo
stannat.

14.Luta inte klipparen nar motorn ar igadng utom vid

roterande kniv. Placera inte hdnderna nara
grasutskastet.

17.Dra ut stickkontakten fran uttaget:

innan du lamnar klipparen utan tillsyn fér kortare
eller langre tid;

innan du rensar bort en tilltdppning,

innan du undersoker, rengor eller utfér
underhallsarbeten pa grasklipparen,

om du slar emot nagot. Anvand inte klipparen
forran du ar saker pa att hela maskinen ar saker
att anvanda igen;

om klipparen boérjar vibrera onormailt.
Kontrollera omedelvart. F6r mycket vibration
kan orsaka skador.

Underhall och férvaring

1.

Se till att alla muttrar, bultar och skruvar ar
aldragna for att vara saker pa att maskinen ar i
basta korskick.

start och stopp. | dessa fall luta inte mer an 2. Kolla uppsamlaren ofta for tecken pa slitage eller
absolut nédvandigt och lyft endast den del som forfall.
ligger bort fran operatéren.Se alltid till att bada 3. Byt ut nétta eller skadade maskindelar.
handerna befinner sig i arbetslage innan du 4. Anvand endast sadana reservdelar och tillbehor
slapper ned grasklipparen pa marken igen. som specificeras for maskinen.
15. Lyft aldrig upp eller bar en klippare nar den 5. Var noga vid justeringen av produkten for att
fortfarande ar igang eller ansluten till eluttaget. forhindra att fingrarna fastnar mellan maskinens
16.Placera inte hander eller fétter i narheten av en rérliga och fasta delar.
Anvandning

- Anvand inte vid vata eller fuktiga forhallanden.
Rafsning i vata férhallanden kan skada
grasmattan.

« Tvinga inte rafsmaskinen genom hogt gras, den
bér anvandas pa gras inte hdogre an 75 mm.

- Rensa grasmattan fran eventuellt skrap eller
stenar som kan skada rafsmaskinen.

Vid ditt férsta anvandande bér du valja en
mediumhgjd till att bérja med, och sedan justera
hojdinstallningen sa att den passar din grasmatta
och dina behov.

For att din rafsmaskins kvalitet rekommenderar vi
att du rengér den efter varje anvandning.

Borttagning och inpassning av tanderna

1. Se till att elsladden inte ar anslutet till eluttaget

2. Vand rafsmaskinen upp och ner for att tillga
tanderna

3. Avlagsna skruven fran den centrala disken pa de
tander som du vill byta ut (L)

4.

5.

Rotera den centrala disken for att 16sg6ra tanderna
™M)
Avlagsna den existerande tanden och byt ut mot en
ny.

6. Inpassning ar motsatsen till aviagsnandet.

Garanti och policy

Om nagon del befinns vara defekt pa grund av
fabrikationsfel under garantitiden kommer
Husqgvarna division fér utomhusprodukter genom en
auktoriserad verkstad att reparera eller byta ut
delen utan kostnad f6r kunden under férutsattning
att:

a) Felet rapporteras direkt till den auktoriserade
reparatoren.

b) Inképsbevis medfdljer.

c) Felet inte har orsakats av missbruk, vanskotsel
eller felaktigt bruk.

d) Felet inte beror pa normal forslitning.

e) Maskinen inte har reparerats, plockats isar eller
behandlats av en icke-auktoriserad reparator.

f) Maskinen inte har hyrts ut.

g) Maskinens ags av den ursprunglige kunden.

h) Maskinen inte har brukats kommersiellt.

* Denna garanti utgdr ett komplement till kundens
lagliga rattigheter och begransar inte pa nagot satt
dessa.

Fel som uppstar p.g. a underlande att gora foljande

tacks inte av garantin och det ar darfér vilkigt att du

laser de instruktioner som finns i bruksanvisningen
och forstar hur du skall kdra och underhalla din
maskin.

Fel som ej omfattas av garantin

* Underlatelse att rapportera ett fel som uppkommit

tidigare.

* Uppkommet fel efter plotslig stot.
* Fel som uppstar som ett resultat av att maskinen

inte anvands i enlighet med de instruktioner och
rekommendationer som finns i driftshandboken.

* Maskinen har hyrts ut.
* Foljade detaljer réknas som forslitningsdelar och

deras livslangd ar beroende av regelbundet underhall
och ar darfér normalt inte tackta av garantin: Tander,
Elsladd

* Varning!

Husqgvarna UK Ltd. ansvarar ej under denna
garanti for fel som direkt eller indirekt uppstatt
efter att reservdelar som inte har tillverkats eller
godkants av Husgvarna UK Ltd. monterats pa
maskinen eller om maskinen har modifierats pa
nagot satt.

| SVENSKA-2




Miljéinformation

- Man maste ta hansyn till miljén nar man gor sig av elektrisk och elektronisk utrustning. Genom att se

med en produkt som ej langre ar anvandbar. till att denna produkt omhéandertas ordentligt kan du
< Om ar nédvandigt, kontakta Din lokala myndighet hjalpa till att motverka potentiella negativa

for information om hur Du skall géra dig av med konsekvenser pa miljé och manniskor, vilka annars

produkten. kan orsakas genom oriktig avfallshantering av

Sy denna produkt. Fér mer detaljerad information om

Symbolen A3, pa produkten eller dess férpackning atervinning av denna produkt, kontakta din
indikerar att denna produkt ej kan hantera som kommun, din hushallsavfallsservice eller affaren dar
hushallsavfall. Den skall i stéllet 6verlamnas till du kopte produkten.

passande atervinningsstation for atervinning av

Serviceinformation

e Din produkt kan identifieras genom produktetiketten i silver och svart.
* Vi rckommenderar pa det allvarligaste att Du Iamnar in Din maskin for service minst en gang per
ar, oftare om den anvandes professionellt.

EC FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

Husqgvarna UK Ltd., Aycliffe Industrial Park
Newton Aycliffe, Co. Durham, DL5 6UP, England

Deklarerar under vart eget ansvar att produkten:

Identifiering av serie..
Tillverkningsar.........

..Se Produktens Varderingsetikett
..Se Produktens Varderingsetikett

Overrensstammer med nédvandiga krav & villkor i de féljande EG-direktiv:
98/37/EEC (tills 31.12.09), 2006/42/EC (fran 01.01.10), 2004/108/EC, 2000/14/EC
baserat pa foljande EU-samordningsstandard:

IEC60335-1, IEC60335-2-92, EN13684, EN50366, EN55014-1, EN61000-3-2,
EN61000-3-3

Det maximala A-vagda ljudtrycksnivan Lea vid operatdrens position, inspelat i ett prov av
den ovan ndmnda produkten motsvarar nivan given i tabellen.

Det maximala hand/arm vibrationsvardet uppmatt i enlighet med EN 1SO 5349 vid ett prov
av ovan namnda produkt motsvarar vardet givet i tabellen.

2000/14/EC: Den uppmatta ljudkraft Lwa & garanterade ljudkraft Lwa vardena ar i enlighet

med de tabulerade siffrorna.

Konformitetsvarderingsprocedur.................... Annex VI

Underéattat organ.............c..oooiiiinin Intertek, Cleeve Road
Leatherhead, Surrey
KT22 7SB, England

Newton Aycliffe 10/12/2007
M.Bowden

Forsknings- och utvecklingsdirektor W
Husqvarna UK Ltd.
yp LRC3400

Klippbredd (cm) 34
\Varvtal pa klippanordning (rpm) 3,500
Effekt (W) 750
Uppmatt ljudeffekt Lwa (dB(A)) 93.47
Garanterad ljudeffekt Lwa (dB(A)) 95
Niva (dB(A)) 78.4
\Varde (m/s?) 1.87
\Vikt. (Kg) 9.3

| SVENSKA-3 |




